



مرگ پدر بزرگ

در خواب قهرمان وزنه‌برداری

بی‌احتیاطی قهرمان وزنه‌برداری هنگام رانندگی، وی را مجروح و پدر بزرگش را به کام مرگ کشاند.
بهدار مولایی برای حضور در رقابت‌های انتخابی تیم ملی وزنه‌برداری و مراسم بدرقه ملی پوشان با حضور رئیس جمهوری در تهران حضور یافته بود که در مسیر بازگشت به امل دچار حادثه شد.
تصادف سواری پراید با خودروهای کامیون و نیسان ساعت ۲ و ۳۷ دقیقه بامداد پنج‌شنبه در ۱۵ کیلومتری نارنجستان شهرستان امل اتفاق افتاد.
وقتی امدادگران پلیس در محل حاضر شدند،مشخص شد که راننده پراید، بهادر مولایی، قهرمان وزنه‌برداری کشور است که همراه اعضای خانواده‌اش در جریان حادثه زخمی شده است.
آنها بعد از اِیمن کردن محل، مجروحان را به بیمارستان منتقل کردند.
پدر بهادر در شرح ماجرا گفته است: «بهدار پشت فرمان بوده، به ناگاه به دلیل خواب‌آلودگی با یک کامیون و بعد یک نیسان برخورد کرد و این حادثه اتفاق افتاد. بهادر، برادرش بابک، من و پدر بزرگ مادری‌ام در اتومبیل بودیم که همگی آسیب دیدیم و به بیمارستان ۱۷ شهریور امل منتقل شدیم. بهادر از ناحیه لگن، کتف و بازو دچار آسیب‌دیدگی شد، برادرش از ناحیه سر مصدوم شد و ۲۰ پخیه خورد. خود من از ناحیه کمر و گردن مصدوم شدم و پدر بزرگش هم متأسفانه فوت کرد.از مردم می‌خواهم که برای سلامتی بهادر و بابک دعا کنند.»
سرهنگ نادر رحمانی، رئیس پلیس مرکز کنترل ترافیک راه‌های کشور علت حادثه را تجاوز به چپ پراید اعلام کرد. هفته گذشته هم علی خالدي، قهرمان واترپلو در حادثه واژگونی خودرو در گچساران کشته شد.

انفجار کامیون حامل گلوله در آزادراه



کامیون حامل مهمات که در آزادراه قزوین در حال حرکت بود، بعد از ترکیدگی لاستیک واژگون و سپس منفجر شد.
این حادثه ساعت ۱۶ و ۲۰ دقیقه عصر روز پنج‌شنبه در آزاد راه قزوین به زنجان و در کیلومتر سه شهرستان تاکستان اتفاق افتاد.
به علت وقوع انفجار خیلی زود مسیر تردد خودروها مسدود و امدادگران و پلیس در محل حاضر شدند.
بررسی هانشان داد که کامیون به علت ترکیدگی لاستیک جلواز مسیر منحرف و بعد از واژگونی بار مهمات منفجر شده است.
محمد رحمانی، مدیر آتش‌نشانی تاکستان هم به خبرنگارگان گفت که در جریان حادثه دو نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.
گروسی، مدیر کل مدیریت بحران استان قزوین هم هويت مجروحان حادثه را راننده کامیون و یک مأمور پلیس راهور اعلام کرده است.
سردار رمضان شریف، مسئول ستیگویی سپاه پاسداران هم اعلام کرد که کامیون منفجر شده حامل گلوله‌های توپ یکی از یگان‌های سپاه بود.
وی توضیح داد که این کامیون مقداری گلوله‌های توپ متعلق به یکی از یگان‌های سپاه را حمل می‌کرد که بر اثر ترکیدگی لاستیک و برخورد با گاردیل کنار جاده دچار آتش‌سوزی وانفجار شد.

۳۰ زخمی در تصادف قطار و کامیون



تصادف قطار مسافربری با کامیون در شهرستان گلوگاه مازندران ۲۰ مسافر را مجروح و روانه بیمارستان کرد.
قطار مسافربری ساعت ۵صبح دیروز از شهرستان گرگان راهی پل سفید بود که در گلوگاه به دلیل وارد شدن یک دستگاه کامیون به محوطه ریلی با این خودرو تصادف کرد.
به دنبال وقوع حادثه بود که امدادگران در محل حاضر شدند و ۳۰ نفر از مسافران را که زخمی شده بودند، به بیمارستان منتقل کردند.

بی‌احتیاطی راننده کامیون قربانی گرفت

راننده پراید که برای رفع خستگی از خودرو پیاده شده بود، زیر چرخ‌های کامیون جان باخت.
این حادثه بامداد دیروز در ۵۰ کیلومتری لاین شمالی آزادراه زنجان به تبریز اتفاق افتاد.
بررسی‌ها نشان داد که دو خودروی پراید و پاترول کنار جاده توقف کرده و سر نشینان آن در حال استراحت بودند که ناگهان یک کامیون از راه رسید و با راننده پراید و یکی دیگر از سر نشینان آن برخورد کرد.
در جریان حادثه راننده پراید جان باخت و مسافر دیگر که زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد.
علت حادثه بی‌احتیاطی راننده کامیون اعلام شد.

قتل پسر کبوترباز و زنی سالخورده، دو حادثه جداگانه‌ای بود که ساعت ۳بامداد پنج‌شنبه، بازپرسان ویژه قتل تهران را به دو نقطه از پایتخت کشاند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ بامداد پنج‌شنبه ۲۱ تیرماه قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانارس از قتل پسری در ساختمانی مسکونی حوالی منطقه قنات کوثر با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر ۲۷ ساله‌ای در پشت‌بام ساختمان روبه‌رو شد که با اصابت ضربه چاقو به قلبش به کام مرگ رفته بود.
مأموران کنار جسد، کبوتری بل و پر بسته را یافتند که احتمال می‌رفت حادثه به خاطر این کبوتر رقم خورده باشد.
بررسی‌های اولیه نشان داد لحظاتی قبل خانواده مقتول با شنیدن فریادهای دلخراش از پشت‌بام در محل حاضر و از حادثه با خبر شده‌اند.

■ **حرف‌های خانواده مقتول**

یکی از اعضای خانواده مقتول که موضوع را به پلیس خبر داد بود، گفت: لحظاتی قبل در آپارتمان خواب بودم که متوجه شدم پسرم همراه یکی از دوستانش وارد شد. آنها در حالی که با هم حرف می‌زدند به پشت‌بام خانه رفتند.
دقایقی بعد صدای دلخراشی به گوشم رسید. بلافاصله به پشت‌بام رفتم که با جسد غرق در خون اکبر روبه‌رو شدم. در حالی که به شدت شوکه شده بودم، دیدم دوستش به سرعت از خانه ما فرار کرد.

■ **شناسایی دوست قاتل در محل حادثه**

کارآگاهان در تحقیقات میدانی از افرادی که در محل تجمع کرده بودند، متوجه شدند یکی از دوستان مقتول ساعتی قبل از حادثه همراه او بوده است.
آنها بعد از شناسایی پسر جوان در محل، از او تحقیق کردند. او گفت قاتل پسرری ۲۳ ساله به نام پیمان است. او توضیح داد: من، مقتول، پیمان و دو نفر از دوستان مشترکمان که همه بچه یک محل هستیم تا دیر وقت بیرون بودیم. پیمان به اکبر قول داده بود، کبوتری به او بدهد به همین دلیل به خانه‌اش رفت و کبوتری را خودش آورد و همگی به طرف خانه رفت رفتم. پیمان و اکبر به داخل خانه رفتند و ما سه نفر بیرون منتظرشان بودیم که صدای درگیری آنها را از پشت‌بام شنیدیم.
لحظاتی بعد پیمان به سرعت از خانه بیرون آمد و گفت اکبر را با چاقو زده است. او با دو نفر دیگر فرار کردند. اما من اینجا ماندم تا ببینم چه اتفاقی برای اکبر افتاده است.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

۲ حادثه جنایی در یک ساعت رقم خورد

تا اعتراف پسر ناخلف به کشتن مادر

داخل پذیرایی روبه‌رو شدند.
مأموران همچنین پسر ۴۵ ساله مقتول را که کنار جسد نشسته بود و مدعی بود مادرش را به قتل رسانده است، بازداشت کردند و موضوع را به قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران اطلاع دادند.
لحظاتی بعد بازپرس همراه کارآگاهسان اداره دهم پلیس آگاهی، مأموران تشخیص هویت و تیمی از پزشکی قانونی در محل حادثه به تحقیق پرداختند.

پزشکی قانونی در نخستین معاینات در محل حادثه علت مرگ زن میانسال را اصابت چندین ضربه جسم سخت به سر و اصابت جسم نوکتیز به بدن مقتول اعلام کرد.
بررسی‌های بعدی نشان داد مقتول از چندین سال قبل همراه پسرش در این خانه زندگی می‌کرده است تا اینکه از سوی پسرش به قتل رسیده است.

■ **مادرم پدرم را به قتل رسانده بود**

قاتل در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: ۱۰ سال قبل مادرم در شهرستان عباس آباد مازندران پدرم را به خاطر به دست آوردن اموالش به قتل رساند. پس از این حادثه من و برادرم رضایت دادیم و مادرم چند سال بعد از زندان آزاد شد. پس از این حادثه در حالی که زن و دو فرزند داشتم به بیماری روحی و روانی دچار شدم تا جایی که زنم من جدا شد و همراه فرزندنام به شهر دیگری رفتند. پس از این من و مادرم این خانه را اجاره کردیم و با هم زندگی می‌کردیم. وی ادامه داد: من همیشه به خاطر قتل پدرم از مادرم عصبانی بودم به طوری که احتمال می‌دادم مادرم به خاطر به‌دست آوردن همه از نیه مرا هم خواهد کشت. شب قبل در خانه خواب بودم که بوی گاز به منشام رسید و از خواب بیدار شدم. وقتی خانه را بررسی کردم، دیدم مادرم شیر گاز را باز گذاشته و خودش از خانه بیرون رفته تا مرا به قتل برساند. به همین دلیل از مادرم کینه به دل گرفتم تا اینکه مادرم به خانه آمد و فیجی به ساعت ۳ بامداد بود که با گوشت کوب و فیجی به سرافش رفتم. . . . پس از حادثه از خانه بیرون آمدم و ساعتی در خیابان هاگشتم تا اینکه دوباره به خانه برگشتم و دیدم مادرم فوت کرده است. ساعتی کنار جسدش نشستم و بعد موضوع را به پلیس خبر دادم.

همزمان با ادامه تحقیقات، جسد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.
متهم به دستور قاضی مرادی، بازپرس جنایی برای تحقیقات بیشتر و بررسی صحت و قسم ادعایش در اختیار ۱۶ متری اول بن بست یاس بود، حاضر شدند.
مأموران در محل حادثه با جسد زنی به نام عشرت از شب‌نشینی با هم به خانه‌ام رفتم و کبوتر را برداشتم و همگی با او به در خانه‌اش آمدیم. من به بهانه اینکه می‌خواهم لانه کبوترانش را از نزدیک ببینم به مقتول به پشت‌بام رفتم و آنجا ناگهان به او حمله کردم و ضربه‌ای با چاقو به او زدم. او در محل گرفتار شدم.

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، متهم به قتل و سه دوست همراهش به دستور قاضی منافی آذر بازداشت شدند و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
■ **پسر ناخلف، مادرش را به بهانه از نیه به قتل رساند**

پلیس خبر داد.

همزمان با ادامه تحقیقات، جسد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.
متهم به دستور قاضی مرادی، بازپرس جنایی برای تحقیقات بیشتر و بررسی صحت و قسم ادعایش در اختیار ۱۶ مأموران در محل حادثه با جسد زنی به نام عشرت



■ **قاتل به قتلگناه بازگشت**

پس از شناسایی قاتل فراری بود که پسر جوان تحت آموزش پلیس قرار گرفت.
کارآگاهان با این روش موفق شدند، عامل قتل را که همراه دو نفر دیگر به قتلگناه بازگشته بود، بازداشت کنند.
او در اولین بازجویی‌ها به قتل اکبر اعتراف کرد.

■ **به بهانه دیدن لانه کبوتر مقتول را به پشت‌بام کشاندم**

وی گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم نیت شومی دارد به خاطر همین با هم اختلاف پیدا کردیم. من هر روز از او بیشتر کینه به دل می‌گرفتم تا جایی که تصمیم به انتقام سختی گرفتم. مقتول علاقه زیادی به کبوتر داشت و در پشت‌بام خانه‌اش تعداد زیادی کبوتر نگهداری می‌کرد تا اینکه متوجه شدم تمامی کبوترهایش را فروخته است. من دنبال نقشه‌ای بودم تا از او انتقام بگیرم تا اینکه او و گفتم حاضرم یکی از کبوترانش را به عنوان هدیه به او بدهم. مقتول هر روز از من می‌خواست تا کبوترم را به او بدهم و امشب هم حاضر از زیادی بودم.

زورگیران خانوادگی گرفتار پلیس شدند



اعضای یک خانواده که سوار بر خودروی پراید مشککی از مردم زورگیری می‌کردن، بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه نوزدهم اردیبهشت ماه امسال، پسر جوانی سراسیمه به کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض رفت و از دو مرد و یک زن مسافر کشی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد.
شاکلی گفت: ساعتی قبل کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که پراید مشککی مسافربری کنارم توقف کرد. به جز راننده زنی در صندلی جلو و مردی در صندلی عقب سوار بودم. پس از گذتن مسیرم سوار شدم. هنوز راننده مسافت زیادی طی نکرده بود که مرد کناری‌ام خواست تلفن همراهم را برای تماس به او بدهم که گفتم گوشی‌ام شارژ ندارد. آن مرد دقایقی بعد از من سیگار خواست. وقتی بسته سیگارم را به او تعارف کردم، ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و به زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد، حر کتی نکنم که فهمیدم در دام زورگیران گرفتار شده‌ام.

آنها به زور پول‌ها، اموال قیمتی‌ام مانند لپ‌تاپ و موبایلم را از من گرفتند و بعد در خیابان خلوتی مرا از داخل خودرو به پایین پرتاب کردند و گریختند. اما من توانستم شماره پلاک خودرو را به خاطرم بسپارم.
پس از این شکایت، پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران با شکایت‌های مشابهی روبه‌رو شدند.

مأموران در گام نخست شماره پلاک خودرو را از سامانه

اسید پاشی به مأمور پلیس

یکی از مأموران کلانتری نارمک هنگام بازداشت یک متهم از سوی وی، هدف اسیدپاشی قرار گرفت و راهی بیمارستان شد.
قاضی محمد شهرپاری، سرپرست دادسرای جنایی به خبرنگار ما گفت: عصر روز پنج‌شنبه وقتی یکی از مأموران کلانتری نارمک برای دستگیری یک متهم در محل حاضر شد، متوجه می‌شود که متهم ظرف اسیدی در دست دارد و تهدید می‌کند چنانچه کسی به او نزدیک شود، اقدام به اسیدپاشی می‌کند.
قاضی شهرپاری داد. دامه‌مأمور پلیس ابتداسعی کرد با عملیات روانی متهم را وادار به تسلیم کند اما وقتی متهم با بالا بردن ظرف اسیدادعای می‌کند که قصد ریختن اسید روی خودش را دارد، مأمور پلیس برای نجات وی وارد عمل می‌شود.
در جریان این تلاش بود که مقداری اسید روی بدن پلیس ریخته و دچار سوختگی می‌شود.
قاضی شهرپاری گفت، همزمان با انتقال مأمور پلیس به بیمارستان متهم بازداشت شد.
وی گفت تحقیقات بیشتر در جریان است.

مرگ نوجوان به خاطر سلفی با برق!

نوجوان ۱۶ ساله هنگام گرفتن عکس سلفی با بستت برق دچار برق گرفتگی و فوت شد.
این حادثه ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه صبح دیرروز در خیابان ۱۵۱ گلسار رشت اتفاق افتاد.
بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که پسر ۱۶ ساله بعد از کشیدن در پست برق نصب‌شده در خیابان مشغول گرفتن عکس سلفی شد اما به علت برق رفتگی دچار ایست قلبی و تنفسی ناشی از برق گرفتگی شد و جان باخت.
دکتر حمید محمدی، رئیس اورژانس گیلان گفت بعد از تأیید فوت، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

اسید پاشی مرگبار

روزی راننده تاکسی

راننده تاکسی در شهرستان زابل هدف اسیدپاشی قرار گرفت و فوت شد.

این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در خیابان طالقانی شهرستان زابل اتفاق افتاد.
رهگذرانی که در حال عبور بودند با شنیدن فریاد ای سسوختم، خود را به محل رساندند و راننده تاکسی را که هدف اسیدپاشی قرار گرفته بود، به بیمارستان منتقل کردند.
مأمور پلیس هم لحظاتی بعد در محل حاضر شدند و بررسی‌ها را برای یافتن عاملان حادثه شروع کردند.
ناش‌های پزشکشان برای نجات مجروح حادثه هم خیلی زود به جریان افتاد تا اینکه روز جمعه خبر رسید که این مرد به علت شدت جراحت روی تخت بیمارستان فوت شده است.
هوشنگ ناظری، فرماندار زابل گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که حادثه در جریان اختلاف خانوادگی رقم خورده است و چند مظنون در این باره بازداشت شده‌اند.

انهدام کاروان اشرا

با آتش بالگردهای پلیس

یک تیم تن مصاد مخسدر درگیری بالگردهای پلیس با اشرا مسلح در کرمان کشف شد.
شامگاه پنج‌شنبه بود که مأموران پلیس کرمان از تردد کاروان مواد مخدر توسط اشرا مسلح در منطقه باخبر شدند.
بررسی‌ها نشان داد که چهار خودروی اشرا از مرزهای شرقی حرکت کرده‌اند و در حال حرکت به سوی مرکز کشور هستند.
بعد از آن بود که بالگردهای پلیس در محل تردد خودروها که ۱۴۰ کیلومتری شمال شهداد بود، حاضر شدند و چهار خودروی اشرا را هدف آتش قرار دادند.
سردار رضایی‌اسدی، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: در جریان درگیری چهار خودروی قاچاقچیان در آتش سوخت و مأموران پلیس در پاکسازی منطقه، یک تیم تن تریاک سوخته کشف کردند.
مأموران همچنین توانستند چندین قبضه سلاح و مقدار قابل توجهی مهمات را کشف کنند.

قانون بیمه کاری

تمامی مشمولان قانون تأمین اجتماعی که تابع قانون کار و کار کشاورزی هستند، مشمول قانون بیمه کاری‌اند و گروه‌های

زیر از شمول مقررات این قانون خارجند:

۱) بازنشستگان و از کار افتادگان کلی.

۲) صاحبان حرف و مشاغل آزاد و بیمه‌شدگان اختیاری.

۳) اتباع خارجی.

از نظر این قانون، بیکار کسی است که بدون میل و اراده بیکار شده و آماده کار کردن باشد.
بیمه‌شدگانی که به‌علت تغییرات ساختار اقتصادی واحد مربوطه بیکار موقت می‌شوند، مشمول مقررات بیمه‌بیکاری می‌شوند.
همچنین بیمه‌شدگانی که به‌علت حوادث غیرمترقبه مانند سیل، زلزله، جنگ، آتش‌سوزی و مانند اینها بیکار می‌شوند، با معرفی واحد کار و امور اجتماعی محل می‌توانند از مقرری بیمه‌بیکاری استفاده کنند.
بر طبق ماده ۵ قانون بیمه بیکاری، حق بیمه بیکاری به اندازه ۳ درصد مزد بیمه شده است که توسط کارفرما پرداخت می‌شود.
براساس ماده ۶ این قانون، بیمه‌شده در صورت احراز شرایط زیر استحقاق دریافت مقرری بیمه‌بیکاری را دارد:
- بیمه شده قبل از بیکار شدن حداقل شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه را داشته باشد.
- بیمه شده مکلف است ظرف ۳۰ روز از تاریخ بیکاری با اعلام مراتب بیکاری به واحدهای کار و امور اجتماعی، آمادگی خود را برای اشتغال به کار تخصصی و ماشابه آن اطلاع دهد.
- بیمه شده بیکار مکلف است در دوره‌های کارآموزی و سوادآموزی که توسط واحد کار تعیین می‌شود، شرکت کند و هر دو ماه یک بار گواهی لازم در این مورد را به شعب تأمین اجتماعی بدهد.